
Technolog a programátor obráběcích strojů
 40 000 - 45 000 Kč

 Přerov       

Základní informace
Jsme výrobce špičkových obráběcích strojů s více než sedmdesátiletou tradicí. Naše stroje se používají v
leteckém, energetickém i železničním průmyslu po celém světě. Hledáme technologa a programátora, který je
připravený na nové výzvy a chce růst spolu s námi.

Náplň práce
navrhování technologických postupů pro třískové obrábění  
tvorba programů pro CNC/NC obráběcí stroje  
volba nástrojů, sestavení nástrojových listů a určení časových norem  
spolupráce při náběhu nových výrobků, odladění programů a optimalizace výroby  
komunikace s konstrukcí i výrobou 

Požadavky
SŠ vzdělání v oboru strojírenství a praxe na obdobné pozici  
orientace v technické dokumentaci a zkušenost s třískovým obráběním  
znalost programování CNC/NC strojů  
výhodou: znalost EdgeCAM, Autodesk Inventor nebo podobného CAM systému  

Nabízíme
mzda dle Vašich zkušeností  
25 dní dovolené  
pružná pracovní doba  
finanční bonusy a odměny  
příspěvek na pojištění a stravování 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


